Ressalta-se que este órgão legislativo conta, atualmente, com 60 (sessenta) servidores e 

15 (quinze) vereadores, o que significa que o lanche é servido para 75 (setenta e cinco) 

pessoas. 

4. Estimativa de valor: 

O Plano de Contratações Anual 2025 da CMX, prevê no item “14”, a contratação desse 

objeto, com o valor anual de R$ 24.144,00 (vinte e quatro mil, cento e quarenta e quatro 

reais). 

5. Período da contratação: 

Início em junho de 2025 e término em 31/12/2025, podendo ser prorrogado por ser 

fornecimento contínuo. 

6. Grau de prioridade da contratação: 

( X ) Baixo                                       (   ) Médio                                    (   ) Alto